[bookmark: _GoBack]Протокол №1
Заседания Общественного Совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг медицинскими организациями при Министерстве здравоохранения Республики Ингушетия
(Общественный совет)

г. Назрань, ул. Муталиева,37, Министерство здравоохранения РИ
Дата проведения: «27» февраля 2019 г.
Время открытия собрания: _11_ ч. _00__ мин.

Присутствовали:
	Председатель Общественного совета
Члены Общественного совета
	-

-

	Амерханова Л. С.

Аушева Х.Э., Колоева Х.Б., Картоева Л. С-Г., Цицкиева Р.З., Озиева П.С., Евлоева Ж.Я., Дидигова Р.Т.

	Приглашенные:

	-

	Богатырев Я.А., Чаниева Л.К., Настаева А.Б.

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении перечня медицинских организаций, в отношении которых проводится независимая оценка качества условий оказания услуг в 2019 году.
Докладывал: Амерханова Л.С.
1. Принять к сведению представленную информацию.
2. С учетом состоявшегося обсуждения, решили утвердить:
1) перечень медицинских организаций, в отношении которых проводится независимая оценка качества условий оказания услуг в 2019 году.
2) план работы Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями при Министерстве здравоохранения Республики Ингушетия в 2019 г.
3. Министерству здравоохранения Республики Ингушетия обеспечить размещение перечня медицинских организаций, в отношении которых проводится независимая оценка качества условий оказания услуг в 2019 году:
1) на официальном сайте Министерства здравоохранения Республики Ингушетия;
2) на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях www.bus.gov.ru,
3) на Портале независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями (http://nok.rosminzdrav.ru/);
 Голосовали:
За-7;
Против 0;
Воздержался 0.
Приложение к данному протоколу:
Перечень медицинских организаций, в отношении которых проводится независимая оценка качества условий оказания услуг в 2019 году.

Председатель: ______________________/Л.С. Амерханова /